



Zenlabs Ethica Ltd.

CIN NO. : L74900CH1993PLC033112, GSTIN NO. : 03AAFCS6226G1ZL

Regd. Office : Plot No. 194-195, 3rd Floor, Industrial Area, Phase-II, Chandigarh -160 002

Tel. : 0172-465 1105, Fax : 0172-265 6855

E-mail: queries@zenlabsethica.com, Website : www.zenlabsethica.com

The General Manager
Corporate Relationship Department
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001
Maharashtra

Date: 20th October, 2022

Sub: Publication of Financial Results in newspaper

Ref: Zenlabs Ethica Limited Scrip Code: 530697

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we have pleasure to furnish herewith financial results for the quarter and year ended September 30, 2022, published in Financial Express – English and Dainik Tribune – Hindi, Chandigarh editions on Thursday, 20th October, 2022.

The said results have also been uploaded on the website of the Company i.e. www.zenlabsethica.com.

Thanking you.

Yours truly,

For ZENLABS ETHICA LIMITED

**Sanjay
Dhir**

Digitally signed by
Sanjay Dhir
Date: 2022.10.20
10:52:46 +05'30'

SANJAY DHIR
Wholetime Director
DIN: 02452461

Encl: As above

दैनिक ट्रिब्यून, चंडीगढ़, बृहस्पतिवार, 20 अक्टूबर, 2022

जेनलैब्स एथिका लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 194-195, तृतीय मंजिल, इंडस्ट्रियल एरिया,
फेज-II, राम दरबार, चंडीगढ़-160002
फोन : 0172-4651105, Email : queries@zenlabsethica.com
CIN : L74900CH1993PLC033112 Website : www.zenlabsethica.com

30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा आधे वर्ष हेतु गैर-अंकेक्षित स्टैंड एलोन वित्तीय परिणामों की स्टेटमेंट का सार (रु. लाखों में)

क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही (गैर अंकेक्षित)		समाप्त आधा वर्ष (गैर अंकेक्षित)
		01.07.2022 से 30.09.2022	01.07.2021 से 30.09.2021	01.04.2020 से 30.09.2022
1.	आप्रेशनों से कुल आमदन	1,756.67	1836.82	3494.16
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/ या असाधारण आइटमों से पहले)	54.53	40.23	105.19
3.	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/ या असाधारण आइटमों के बाद)	54.53	40.23	105.19
4.	कर पश्चात अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/ या असाधारण आइटमों के बाद)	41.43	25.08	77.99
5.	अवधि हेतु कुल विस्तृत आमदन [(अवधि हेतु कम्प्राइजिंग लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य विस्तृत आमदन (कर पश्चात)]	41.88	23.89	79.05
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	651.00	651.00	651.00*
7.	रिजर्व (पिछले वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाये अनुसार) (पुनः मूल्यांकित रिजर्वों को छोड़कर)			
8.	कमाई प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) (लगातार तथा गैर लगातार आप्रेशनों हेतु)			
	i) मूल	0.64	0.39	1.20
	ii) घटी हुई	0.64	0.39	1.20

टिप्पणी :

ए) सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रदर्शन अपेक्षितार्ण) विनियम, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दर्ज करवाये 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा आधे वर्ष हेतु गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त रूप उक्त प्रदर्शित है। 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु आधे वर्ष हेतु गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का मुकम्मल प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.zenlabsethica.com पर उपलब्ध है।
बी) उक्त परिणामों की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गयी तथा 18 अक्टूबर, 2022 को हुई संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा मान्यता दी गयी तथा रिकार्ड पर लिया गया।

कृते व बोर्ड की ओर से
संजय धीर,
पूर्णकालिक निदेशक।
DIN : 02452461

स्थान : चंडीगढ़
तिथि : 20.10.2022

DI-17621

THURSDAY, OCTOBER 20, 2022

18

ZENLABS ETHICA LIMITEDRegd. Office: Plot No. 194-195, 3rd floor, Industrial area, Phase II,
Ram Darbar, Chandigarh - 160002.

Tel: 0172-4651105, Email: queries@zenlabsethica.com

CIN: L74900CH1993PLC033112 | Website: www.zenlabsethica.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF
YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2022**

Figures in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended (Un-audited)		Half Year Ended (Un-audited)
		01.07.2022 to 30.09.2022	01.07.2021 to 30.09.2021	01.04.2022 to 30.09.2022
1	Total Income from Operations	1756.67	1836.82	3494.16
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	54.53	40.23	105.19
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	54.53	40.23	105.19
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	41.43	25.08	77.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	41.88	23.89	79.05
6	Equity Share Capital	651.00	651.00	651.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Earnings Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	i) Basic	0.64	0.39	1.20
	ii) Diluted	0.64	0.39	1.20

Notes: a) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2022 are available on Stock Exchange website, www.bseindia.com and on Company's website, www.zenlabsethica.com.

b) The above financial results, as reviewed by the Audit Committee, were approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 18th October, 2022.

Date: 20.10.2022
Place: Chandigarh

For and on Behalf of the Board
SANJAY DHIR
Wholtime Director (DIN: 02452461)